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Warhammer Age of Sigmar :
Fateskimmer, Herald of
Tzeentch / Exalted Flamer

Cena 175,00 zł

Dostępność Aktualnie Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 97-20

Kod producenta 99129915030

Kod EAN 5011921077328

Producent Games Workshop

Opis produktu

Warhammer Age of Sigmar : Herald of Tzeentch / Exalted Flamer , GamesWorkshop

Ciągnąc za sobą tajemne płomienie i maniakalny śmiech, Fateskimmer przesuwa się po niebie. Podczas gdy Herold
wyczarowuje burze ogniowe, by pochłonąć wroga, Płonący rydwan, którym jeździ, stara się przypalić wszystkich na swojej

drodze, a Screamery na jego przodzie gryzą zdobycz, gdy przemykają. Ci heroldowie Tzeentcha jeżdżą na płonących
rydwanach – tajemnych konstrukcjach stworzonych z energii przerażających znaków i przepowiedni. Pędzą po nielogicznych
trajektoriach, które są sprzeczne z wszelkimi prawami fizycznymi, wywołując burze ogniowe, które pochłoną wrogów Zmiany.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw umożliwia zbudowanie jednego Fateskimmera, demonicznego czarnoksiężnika
Tzeentcha na płonącym rydwanie. Wszechstronny model Heralda zawiera trzy głowy do wyboru — zębatą paszczę Horrora,

głowę skrzeczącego ptaka i wyszczerzoną księżycową maskę — a także ogromną różnorodność czarnoksięskich akcesoriów i
uzbrojenia, dzięki którym możesz stworzyć własnego magicznego mistrza. Jego nieziemska tarcza jest ciągnięta po niebie

przez parę krzykaczy z kłami, ciągnącymi się za nieziemskimi mackami i dosiadającą ksiąg z magiczną wiedzą lub kapryśnych
niebieskich horrorów.

Ten rozbudowany zestaw zawiera elementy niezbędne do złożenia szerokiej gamy modeli Tzeentch – oprócz Fateskimmera
można go również użyć do zbudowania Exalted Flamer i trzech Blue Horrors. Alternatywnie, można go użyć do złożenia

Zmiennokształtnego i Wzniosłego Miotacza ognia lub Płonącego Rydwanu.

Ten zestaw składa się z 49 plastikowych elementów i jest dostarczany z okrągłą podstawą Citadel 32 mm, 3 okrągłymi
podstawami Citadel 25 mm, owalną podstawą Citadel 120 x 92 mm i owalną podstawą Citadel 75 x 42 mm, aby uwzględnić

wszystkie możliwe opcje budowania. Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają złożenia - zalecamy użycie kleju
Citadel Plastic Glue i farb Citadel Color.
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Model - Fateskimmer/ Exalted Flamer

 

Ilość - 1 Sztuka
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